
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Polní cesty HPC1 v k. ú. Stránky a VPC2 v k. ú. 
Veletice 

Sp. značka / č.j.: SP4714/2020-508101 / SPU 307920/2020/508101/Vět 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Realizace opatření navržených v plánech společných zařízení v rámci komplexních 
pozemkových úprav v k. ú. Stránky a v k. ú. Veletice: 
1. Rekonstrukce a ozelenění polní cesty HPC1 na parcelách KN 835, 858, 869, 872, 878 

v k. ú. Stránky v délce 1737 m.  
2. Rekonstrukce polní cesty VPC2 na parcele KN 1601 v k. ú. Veletice v délce 439 m. 

3. Cena sjednaná ve smlouvách činí celkem: 12 775 403,57 Kč bez DPH 
Smlouva o dílo – HPC1 v k. ú. Stránky a VPC2 v k. ú. Veletice: 11 752 214,37 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo – Ozelenění HPC1 v k. ú. Stránky: 1 023 189,20 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Druhá severočeská stavební společnost spol. s 
r.o. 

Sídlo: Perštejn 300, 431 63 Perštejn 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 44223242 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 11 325 468,82 + 843 353,55 = 12 168 822,37 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 00014915 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 14 086 836,58 + 663 649,33 = 14 750 485,91 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40233308 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 542 928,07 + 1 060 678,54 = 14 603 606,61 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 60838744 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 14 802 852,48 + 596786,31 = 15 399 638,79 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Topolany a.s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 05758734 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 071 149,30 + 792 189,11 = 13 863 338,41 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 28420403 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 11 752 214,37 + 1 023 189,20 = 12 775 403,57 

 

 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 10442481 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 553 982,00 + 934 818,00 = 13 488 800,00 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: RRR spol. s r.o. 

Sídlo: 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25410946 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 16 457 788,49 + 430 796,78 = 16 888 585,27 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 27291278 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 377 969,06 + 601 600,40 = 12 979 569,46 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 45274924 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 16 644 179,83 + 678 693,50 = 17 322 873,33 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28714989 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 298 491,39 + 1 181 356,56 = 14 479 847,95 

 

 



  

Stránka 4 z 5 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SILNICE GROUP a.s. 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 62242105 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 499 240,83 + 1 026 129,60 = 14 525 370,43 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Druhá severočeská stavební společnost 
spol. s r.o. 

Sídlo: Perštejn 300, 431 63 Perštejn 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 44223242 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Zadavatel vyloučil předmětného účastníka zadávacího řízení pro nesplnění požadavků 
uvedených v § 48 odst. 2 písm. b) zákona, protože předložené údaje a doklady z jeho 
nabídky nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona.  

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 28420403 

Odůvodnění výběru: 
Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v porovnání s ostatními účastníky zadávacího 
řízení, a to z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Vybraný 
dodavatel současně splnil všechny podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GEFOS, a.s. 

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25684213 



  

Stránka 5 z 5 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Teplicích dne 02.09.2020 

 

 

 

……………………………………..…. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj   
 

V zastoupení: 
 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj                                                                        
 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvách činí celkem: 12 775 403,57 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření
	V Teplicích dne 02.09.2020

		2020-09-02T15:08:51+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podepsáno programem vOKOsCom




